
� 2020.5.29 更新

お客様各位

平素よりフェアリーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
このたびの緊急事態宣言解除をうけ、表参道店舗の営業を再開いたします。

再開に際し、感染拡大防止ならびにお客様・スタッフの安全確保のため、下記の取り組
みを実施いたします。

【スタッフの対策】

・マスク着用、出勤前の検温を徹底いたします。またこまめな手洗い・手指消毒を行います。
・ドア、試着室、会計時のレジトレイやペンなど店内の什器・備品の消毒を徹底いたします。
　金銭の授受は、手が触れ合わないようにトレイ上にて行います。
・お客様との適切な距離を保ち、当面の間スタッフからの積極的なお声掛けは控えさせて
いただきます。ご用の際はお気軽にお声掛けください。
・店舗入り口を 1時間に 1度開放し、空気の入れ替えを行います。
・トゥシューズフィッティングは事前ご予約のみ承ります。お電話またはメールにてお申
込みください。
��フィッティング終了後はバーの消毒を行います。可能なかぎり、ご自身のタイツやトウ
パッドをご持参ください。

【ご来店いただくお客様へのお願い】

・感染予防のため、ご来店の際はマスクの着用をお願い申し上げます。
・店舗に備え付けの消毒液にて、手指の消毒にご協力をお願いします。
・体調の優れない方は、ご来店をお控えください。
・店内の混雑状況に応じ、入店制限をさせていただく場合がございます。

今後もお客様ならびにスタッフの健康と安全を第一に考え、感染拡大防止につとめてま
いります。ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。


